
Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n° 07.978.042/0001-40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão nO 2017.02.09.1

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2017.02.09.1

Objeto da Licitação: Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento dos
Programas de Distribuição de Merenda Escolar da Rede Pública de Educação do Município
de Aurora/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia 24 de
Fevereiro de 2017 às 13:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação,
localizada a Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de
Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra
citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de
Licitação da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de expediente das 7:30 às 13:00 horas. Maiores informações poderão ser
obtidas através do telefone (88)3543-1022.

Aurora/CE, 09 de Fevereiro de 2017

lmeida

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão N° 2017.02.09.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2017.02.09.1, cuja abertura está prevista para o dia 24 de Fevereiro de 2017 às
13:00 horas, para o Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento
dos Programas de Distribuição de Merenda Escolar da Rede Pública de Educação do
Município de Aurora/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Aurora/CE, 09 de Fevereiro de 2017.

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



m""N,,,;. .. ,
"",0'''''' /52 /SSN /677-7069

PREGÃO PRESENCIA L :<' 2/20I7SESA-PPpopulação de baixa renda do municipio. Data: 22;02/2017, às 09:00
horas. O Edita! completo poderá ser adquirido mediante o pagamento
de R$ 20,00 (vinte reais).

PREGÃO PRESENClAL ~, 15/2017

A CPL do municloio de Urandi - BA. com fulcro nas Leis
11." 10.520/2002 e N." 8.666/93, e alterações posteriores, torna público
que está aberta, a seguinte Licitação: PP 11,0 015/2017. OBJETO -
Pre.stação de serviços de fornecimento, gerenciamento e operacío-
nalizaçâo de profissionais da área de saúde. Data: 22/02/2017, às
1j :00 horas. O Edita! completo poderá ser adquirido mediante o
pagamento de R$ 20,00 (vinte reais).

Urandi - 81\. R de fevereiro de ;(;: 7
IZABEL C. F. DE MATOS

Prq~o\;ir"

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE

f\VISOS DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL N' 8-009/21117

P. A N' 102/2017
O Município de valente na Bahia torna público que será

realizado no dia 22 de fevereiro de 2017, às 14:00h na sala de
Licitações, li Processo Licitatório em referênc,ia. para Compra de
materiais de construção. madeiras. vidros. manilhas, fcrrasens e SI-

milares para manutenção de todas as Secretarias desta Adm~listraçãO_
conforme especificações do anexo I, do Edita]. Cópias do edital po-
dcrão <:ld~lliridos na sala da Comissão Permanente de licitações.
Maiores informações pelo telefone (75) 3263-2562 ou pelo c-ma!l
pmv.cpl@,outlook,com.

PH.I::GÃOPRESENCIA!. N~ 8-011/2017

P. A. N" 104/20\7.
O Município de Valente na Bahia torna púhlico que será

realizado no dia 22 de fevereiro de 2017, às OS;OOh na sala de
Licitações. o Processo Licitatóric em referência, para Prestação de
serviços em transporte de passa,gelros e cargas para atender as di-
versas Secretarias deste Murucipio para o exercício ~()17. Cópias do
cdiral poderão adquiridos na sala da Comissão Permanente de LI·
citações. Maiores informações pelo telefone (75) 3263·2562 ou pelo
e-mail prnv.cpl(<<Joutlook.com

Valciik-B/\. I.) de fevereiro ...te 2017
MARCOS ADR1ANO DE OLlVElRA ARAUJO

Prefcuo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ
AVISO DE AUlA\'lIi/'lTO

pnEGÃO PIH:St:NCIAL N~ 9/2017

A ComiSS80 Permanente de Pregão da Prefeitura Municipal
de Vcra Cruz/ Bahia, devida mentc autorizada pelu. Portaria N~
004/2017, informa aos Interessados a liciracâo na Modalidade Pregão
Presencia! - N~ 009'2017 - Objeto- Conrraraçào de empresa para
prestação de serviços de transporte escolar para os aluno); matn-
culadox 11:1 rede municipal c estadual de enxuto, o ADIAMENTO da
Sessão de Abertura paf<1 (l dia 22f02 20 I7 às 09:00 horas, tendo em
vista alterações 110 ednal. Local da Sessão: Comissão Permanente de
Licitação - RUlJ São Bento - N~ 123 - Centro - Veta Cruz! Subia.
Loe:J1 de Retirada do Edita]: Comissão Permanente de Licitação, das
muo ús 14:30 horas, mediante pagamento de RS 50.00 referente aos
custos de confecção. Informações: (71) 3633·5867

VCEI Cruz-B«. ~ de fevereiro de 20:7
DANlELA GOMES DOS SANTOS SILVA

Prcgceira

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ

. Anso DE LlCITAÇ.\O
PRt:G<\O PRFSE'-ICI.<\L :-.:~2017.01.30.01

A I'rcgccira Oficial do Município de Assarc/Ct. torna pú-
blico para conhecimento dos interessados que. neste dia 07 de Março
2017. ás 09h. na sede da Comissão de Licitação localizada na Rua DI'
Paiva., n" 415. Vila Mola - Assare CE, csrara realizando sessâo para
recebimento c abertura dos envelopes com documentos de habiliração
e proposta de preços para o objeto: Aquisição de materiais de ex-
pediente para atender a necessidades das diversas unidades admi-
nistrativas do Município de Assaré/Clí. O edital c seus anexos eu-
coruram - se disponíveis 110 endereço rctromcncicnado, das 08:00 às
14:00 horas, bem como no Portal de Licitações dos Municípios no
sitc do Tribunal de Contas dos Municípios do Ceará
(www.tcrn.cc.gov.br).

Diário Oficial da União - Seção 3

de gêneros alimentícios destinados ao atendimento dos Programas de
Distribuição de Merenda Escolar da Rede Pública de Educação do
Município ~e Aurora/Cri. conforme es~ecifícaçõcs contidas no Ediral
Convocatóno. Abertura: 24 de fevereiro de 20 17. às 13:00 (treze)
horas. Maiores informações na sede da CPL. sito na Avenida Antônio
Ricardo. n" 43 - Centro ou pelo telefone (88) 3543.1022 de 07:JO as
r3:30 hs.

N" 30, sexta-feira, IO de fevereiro de 2017

o Município de Beberibe. através da Secretaria de Saúde,
por meio da Con~issão de Licitação. torna público que se encontra ã
disposição dos Interessados, o Ednal de Pregão Presencia! N"
002/2017SESA-PP - Secretaria de Saúde, que tem como objeto a
aquisição de oxigênio medicinal destinado ao Hospital Municipal
Monscnhor Dourado de responsabilidade da Secretaria de Saúde do

AU[Ur:l-CE.9 de fevereiro (k ZOl7 Município de Bcbcribc, com data de abertura marcada para o dia 23

••• .A••LC.'I_FE.'R.R.ii~••·!~,~"'"AílIOi~.·~.A.L_M_EI_D_A ..1~i~u~:el~c~r~U~cJ;ãOOI~o~~a~4~OC~~1~i~~~~1:2~ab~~~li~~~r~~ BL~~~~~h~O:

Ceará. Informações neste endereço ou pelo fone (85) 3338-1234
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA

AVISOS I)E LlCITAçAO
PREG ..\O PRESENCIAL 'J0 2017.02.01.3

o Pregoeiro Oficial do Município de Barbulhe. Estado do
Ceara, no uso de SUaS atribuições lcaais, torna público, para co-
»hecimcnto dos interessados. que eSlar:í realizando. na sede da Pre-
feitura, certame licitatório. na modalidade Pregão n" 2017,02.01.3. do
tipo Prcsencial, cujo objeto é a contraraçâo de serviços a serem
prestados na produção c desenvolvimento do Projeto Brincando com
o Esporte. por intermédio da Secretaria Municipal de Juventude e
Esportes de Barbalha-Cli, nos termos do Convênio n" 839089/2016
celebrado com o Ministério do Esporte. conforme especificações
apresentadas junto ao Edita! Convocntório ~ seus anexos, com re-
cebimento dos cnvel~)pes contendo as propost:IS comerciais c.a do-
cumentação de habilitação marcado para o dia .:!3 de fevereiro de
2017, às 09:00 horas. Maiores informações e entrega de editais. na
sede da Comissão Permauemc de Licitação. siro llo(a) Av. Domingos
S. Miranda, n'' 715 - Lor. J, dos tpõs - Alto da Alegria, Barbalha/Cb.
no horário de 07:30 às II ;30 horas. Informações poderão ser obtidas
ainda pelo telefone (XX) 3532-2459

PREGÃO PRESENClAL N" 21117,112,09.1

o Pregoeiro Oficia! do Município de Barbalha, Estado do
Ceará. no uso de suas atribuições lega is. torna público. para co-
nhecimento dos interessados, que estará realizando, na sede da Pre-
fcirura, certame hcitarório, na modalidade Pregão u" 2017.02.09.1. do
tipo Prcscncial, eujo objeto é a aquisição de combustíveis e lubri-
flcautes destinados a frota de veículos e maquinas pertencentes ao
Município de Barbalha/Cfi. conforme especificações apresentadas
junto ao Edita! Convocarório c seus anexes. com recebimento dos
envelopes contendo as propostas comerciais e a documentação de
habilitação marcado P<lHI () dia 23 de fevereiro de 2017. às 13:00
horas. Maiores mrormacócs e entrega de cditais. na sede da Comissão
Permanente de Licitação. sito no(a) Av. Domingos S. Miranda, n" 715
- Lot. 1. dos Ipês - Alto da Alegria, Barbalha/CE, no horário de 07:JO
ás I! :30 horas. Intouuaçõcs poderão ser obtidas ainda pelo telefone
(88) -'532-2459

de
R.AIMUNDO 1:::_\1ANOI:::L 13ASTOS DI-: CALDAS

NFVFS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITE

AVISO OE LlCITAÇ,\O
PRFGAo PREsnCIAL ~o 20J7,06,02,08,üOI/PP

A Prefeitura Municipal de Baturité torna público que Fani
realizar licitação na modalidade Pregão Presencia I N°
2017.06.02.08.001/PP, para Aquisição de gêneros alimentícios pc-
rectveis e não perecíveis destinados ã merenda escolar, para suprir as
demandas da Secretaria de Educação, Ciência c Tecnologia do Mu-
nicípio de Baturité-Cc. conforme especificações c quantitativos pre-
vistos no Anexo ( do Edital, com data de abertura marcada para o dia
23 de fevereiro de 2017, às IO:OOh, na sede da Prefeitura Municipal
de Baturité silo na Praça da Matriz, S/No Palácio Entre Rios, Centro.
Baturité/Cfi. O referido Edita! poderá ser adquirido no Sue:
www.tcrn.cc_gov.brlicitacocscnaSaladaColllissàodelleltaçào.no
horário de O~h .1$ 12h~.

)()!7

SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

AVISOS DE LICITAÇi\O
1)IU:Gi\O PIU~SENClAL 'I'! 1/2017SES;\-!'I)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA

• AliSO IlE LiClT\Ç.\O
!'REGAO PIU:SEi\C1AL N~ 2017.02.0'0>.1

ASS~lr~:,.(__L:. ') t,k Fevereiro de 'ZOl'/ O de Hebenbe. através da Secretaria de Saúde,
DJ\IANE DE OLlVEIRA CARLOS por meio da de Licitação. toma público que se encontra Ú

••• ~' ••'r••"'yioli,:i.i·i_'i'·;,•••• • ~~Y!~~i:~~[~~~-pp_ odeb~~;~IJde~\ll:;ret~~l~lc~:·~~el:~~f~toN,:'

conrraraçào de empresa especializada p,lra prestação de serviços de
exames laboratoriaís parn atender as necessidades do J lospital Mu-
nicipal Mcnsenhcr Dourado, de responsabilidade da Secretaria de
Saúde do Município de Bcbcribc, com data de abertura marcada para
O dia 23 de fevereiro de 2017 as 09:()Oh, na sala da Comissâo de
Licitação, situada na rua João Tomaz Ferre.ira. n" 42. bairro Centro,
Bebcribe - Ceara Informações neste endereço ou pelo fone (R5)
lllX·12J4

() Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora/Cli.
torna público que estará realizando certame Iicitatório na modalidade
Pregão n'' 2017.02.09.1. Llo tipo presencial, cujo objeto é a aquisição

Iscbcrioc - Ceara, X de fevereiro de 201
MARIA DO CARMO DA SILVA

Prcstdcntc da Comissão í,\cit::'.\~1u

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES

AVISO DE LrCJTAÇÃO
I'REGÃO I'I{ESENCIAL N" 0902,01/2017

Objeto: Aquisição de material de construção, elétricos e hi-
dráulicos, ferramentas c material de segurança, destinados a manu-
tenção e pequenos reparos em diversas Secretarias vinculadas a Ad-
nunisrração Municipal de Campos Sales. Data da Emissão:
09102/2017, Deta da Abertura: 23102/2017 Horár-io: IOh30mill. Local:
Sala da Comissão de Licitação - Campos Seles CE. Fone: OH8-3533-
1666. Esclarece que outras informações a respeito poderão ser obtidas
junto à Comissão de Pregões no endereço e telefone acima citado a
partir da publicação deste aviso, no horário de expediente normal.

Campos Salcs-CE, '.) de fevereiro de 20 r7
FRANCISCO LEONARDO ALMEIDA SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

EXTRATO DO CONTRATO N' 802,0112017-04

Pregão Presencia! N" 1701.0 I...20 17-04, cujo objete o;! a Aquisição de
urnas e contrataçilo de serviços funerários para o Programa de Bc-
neflcios Eventuais da Secretaria do Trabalho c Assistência Social do
Município do Cedro - CE. Contratante: Secretaria do Trabalho c As-
sistência Social. Conrrarada. Ropson Frutuoso Bezerra (AFAPECI As-
sistencia Familiar Padre Cícero). inscrita 110 CNPJ sob o n."
07.993.613/0001-16. com sede na Travessa 15 de Novembro. N" 30-
Centro, Cedro-C E, neste ato representada por Ropson Fruruoso Be-
zerra, propneuino, de R.O. n." 912175-85. SSP/CE e Cl'F 11.

0

233.251.783·91. Valor Global do Contrato: Lote I - R$ 22900.00 (Vin-
te e dois mil novecentos reais) e Lote II - RS 64.500,00 (Sessenta e
quatro mil c quinhentos reais). Da Vigência: Até 31 de dezembro de
2017. Ordcnadora de Despesas: Luciana Vieira Marques Viana - Se-
cretária do Trabalho e Assistência Social. Ccdrc-Cf-, 09 de Fevereiro
de 2017 Francisco Antonio Viana Correia Custa - Presidente da CPL

AVISO
I'RLGAO I'I{ESE~CIAL 1\" IOUI.0J/20 I7-0 1

Objeto: aquisição de gêneros alimentícios destinados ú pre-
paraçâo de merenda escolar, a fim de atender as necessidades da
Secretaria de Educação, junto às Unidades Escolares e Programas do
Município de Cedro - Ceará, a Comissâc Permanente de Licitação do
Município de Ccdro/Cli. torna público para conhecimento dos li-
citantes participantes A do processo supracitado, que o recurso inter-
posto pela empresa Omega Distribuidora de Produtos Alimentícios
LTDA encontra-se na íntegra na sede da Comissão Permanente de
Licitação. no horário de 07:00h às 13:00h ou poderá ser solicitado
através do e-mail cplcedroéúoutlook.ccm. Após a publicação em con-
formidade com () art. 4". Inciso XVIII da Lei federal 10.520/02,
ficam os licitantes intimados em apresentar as contrarrazôes.

Cedro CE, ') de fevereiro de
rRANClSCO ANTONIO VIANA CORReiA COSTA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO

AVISO DE LICITAÇÃO
I'REGÃO I'RESENCIAL N~ 2017.02,tl6.003-PP-SETAS

o Pregoeiro do Município de Chorovmho. torna público que
se encontra á disposição dos interessados o Edita! de licuaçêo na
modalidade Pregão Presencia I no 2017.0.2.06.003-PP-SETJ\S. do tipo
Menor Preço. cujo objeto é a contmtação de presiadores de serviços
para realização de atividades junto às famílias atendidas pelos Pro-
gramas Sociais (SCFV, PA1F, !GD) no Municipio de Chorozinho,
conforme especificações contidas no Lermo de referência, A realizar-
se dia 21 de fevereiro de .2017, ás 10:00 hs. Maiores informações na
sala da Comissão de Licitação. situada na Av, Raimundo Simplicio de
Carvalho. S/N Vila Requeijão - Chorozinho-Ctí, das O~:OO as
14:0011,ou pelo sitc www.tcm.cc.gov.br

ADSON COSTA CHAVES

Este doculllento pode ser verificadu no ...-:ndereçocletrolllço http:lwww.m.gov.br/<1UICJlt!CKkllle.html.

pelo código 00032()17021000152
DOWlllt:Jlto <lS~lllad(J I.hgltcllmentc t:ontOJmc MP II 2_200-2 de 24,O!:{/2001.que institUI ,\

Infraestrulura de Chaves Públicas I-3rasileir3 - IC'P-Hrasil

http://www.tcm.cc.gov.br


DIÁRIO OFICIALDO ES'lJ\DO SÉRIE 3 ANO IX N°030 FORTALEZA, 10 DE FEVEREIRO DE 2017

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARIRIAÇU - AVISO DE LICITAÇÃO - O Presidente da comissão
de licitação da Prefeitura municipal de CARIRIAÇU comunica aos
interessados que no próximo dia 02 de Março de 2017, às 09:00
horas, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS
NU 2017.02.02.02, cujo o objeto é a Contratação para a prestação
dos serviços técnicos de elaboração e consultoria dos projetos
básicos c executivos de engenharia, orçamentos, fiscalização.
elaboração de relatórios técnicos de medição e documentação
técnica complementar, para implantação de obras junto ao
Município de Caririaçu/CE. O edital completo estará à disposição
dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00hs
às 12:00hs, no endereço da Prefeitura na Endereço: Rua Parque
Recreio Paraiso S/N, Caririaçu - Ceará, Caririaçu-CE, Em 10 de
Fevereiro de 2017. José Lenos Bessa Batista - Presidente da CPL.

*** *** ***
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE BEBERIBE - CAPESB -
PRECÃO PRESENCIAL NU. 00212017 - Objeto: Contratação de
serviços cspcc ializudos de consultaria e assessoria prev idenc iúr ia,
conforme Portarias MPS nOs6.209199, 402/08 e 403108 e especificações
constantes no Termo de Referência n". 00412017, constante no edital
correspondente. Data de abertura da sessão pública: 2410212017, às
13hOOmin. Modalidade Pregão presencial do tipo Menor Preço, na
sede da licitante, estabeleci da à Rua D, 235, Loteamento Racine Facó,

,,,",,, CEP: 62.X40-000, Centro, Beberibe. Ceará. A íntegra do edital poderá
ser solicitada no endereço acima, 110 horário de funcionamento do órgão
(entre 7h30 min e 13h30rnin), por escrito, e mediante prévio cadastro
para a concorrência pública pretendida, EVANILDO MARTINS
NOGUEIRA - Pregoeiro.

*** *** ***
ESTAl)O DO C - PREFEITURA MUNICIPAL I)E AURORA-
AVISO DE LICITAÇÃO - PRECÃO PRESENCIA L N° 2017.02.09.1.
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora/CE, torna público
que estará realizando certame licitatório na modalidade Pregão n"
2017.02.09. I, do tipo presencial, cujo objeto é a aquisição de gêneros
alimentícios destinados ao atendimento dos Programas de Distribuição
de Merenda Escolar da Rede Pública de Educação do Município de Aurora/
CE, conforme especificações contidas no Edita! Convocatór io. Abertura:
24 de fevereiro de 2017. às 13:00 (treze) horas. Maiores informações
na sede da CPL. sito na Avenida Antônio Ricardo, n' 43 - Centro ou pelo
telefone (S~)\S43 1022 de 07:30 às 11:30 hs. Aurnra/Cf., 09 de
fevereiro de 2017. Alei Ferreira de Almcida - Pregoeiro Oficial
do Município.

jJ
FSC
MtSTO

Papftj prorilzjda

flparti'defunkls
RI&po<1dWia

FSC~C126031

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ - CRCCE
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INSTRUMENTO CONTRATlJAL
Contratante: Conselho Regional de Contabilidade do Ceará - CRCCE.
Contratada: MARQUES &, FONTENELE CONTABILIDADE SIS-ME
CNP./ n" 24.8l)<),446/0001·-68. Objetivo prcst açào de serviço de

Departamento de Pessoal para o CRCCE. Fundamento Legal: Lei X.i>661
93, art 24, II Licnaçào Dispensável. Processo n" 002/2017. Valor
global - R$ 7.000.00 (sete mil reais). Vigência: 05 (cinco) meses. Data
de assinatura: 27 de [anciro de 2017. CLARA GERMANA C,ONÇALVFS
ROCHA - Presidente

CONSELHO REGIONAl. DE CONTABILIDADE DO CEARÁ - CReeE -
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INSTRUMENTO CONTRATlIAI..
Contratante: Conselho Rcaional de Contabilidade do Ceará - CRCCE.
Contratada FLORÁGUA~ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ÁGUAS
MINERAIS LTDA-ME - CNPJ n" 07.74Iú37/000]-XX Objetivo
fornecimento de água mineral rara o CRCCE. Fundamento Legal: Lei
R.6ú6/93, art. ~4. 11 - Licitação Dispensável. Processo n" 0112017.
Valor global - R$ 5.982,50 (cinco mil é novecentos c oitenta e dOIS reais
e cinquenta centavos). Vigência: até 31 de dezembro de 2017. Data de
assmatura: 25 de Janeiro de 20 17. CLARA GERMANA GONÇALVES
ROCHA- Presidente.

*** *** ***
DESTINADO(A)



IÇff\ácecuco Qut' (êC~ rt{l:$EÜMAa L,,"~~

do Op~'HaçAo 1\4' 4UÓl20' 6 çom val.(HHh::l

2!,ltI96?021 i:ilHa 1,1:01ltc/:tç1iodtJ d!H4\,ladIJJ~ do
<Y1,a.deirl\- l$" 66~Çbs de mAtitlAit f:néffif!'!Ç() Av

a:mrtn"fO"'Ónod,,, VtiwA &715 CiSn4l;fXlLÍi1f'ló

f'M.'"'l.l>.,.ce

'fóm~~~~'IN. ~J\iPt'I'iF~í'!Çi.fMild!fM
\1:;'M'10 AmttiM1e Sft.UoCI!; 3 'R~lft.'-illl"'{'i M
V<:«mç~M~'~,A<:i '. LOtl*'o j':.jt'jj(~ ~ Aa.;6M
lh,h"Mtrlli11U: i'UIl{\ )\"",mIH1" ~lIk.ttv.i. 0'<6""V"i(t~

f;iN t'>otn.'Ô'ft

@!tAl.: 1~1. NO #1m \WfWc~nQO\l.1m
A~ DA8 PIIOPOIlfAI>' :I2IIl2I2O'7 •• 11. ~árI<! ""_ •••)""1OI!1>,_.--.p.,,. .

••••••••I_''''.II_.1Ia8l1v''
l''''IIOOIroOflmI<ln1!!.lt1la~RH

IIllIlIallalia~lclta~


